
　　 （円）
科目 H26年度予算案 H25年度予算案 差異

Ⅰ 一般正味財産増減の部
(1)経常収益

特定資産運用益 [ 100,000 ] [ 150,000 ] [ -50,000 ]
受取会費 [ 3,330,000 ] [ 3,032,000 ] [ 298,000 ]

正会員会費収入 ( 3,330,000 ) ( 3,032,000 ) ( 298,000 )
事業収益 [ 11,620,000 ] [ 14,064,000 ] [ -2,444,000 ]

受取受講料 ( 5,830,000 ) ( 8,600,000 ) ( -2,770,000 )
受取認定料 ( 2,130,000 ) ( 1,412,000 ) ( 718,000 )
受取参加費 ( 1,450,000 ) ( 1,602,000 ) ( -152,000 )
受取事務手数料 ( 0 ) ( 500,000 ) ( -500,000 )
ｃｍｃ収益 ( 830,000 ) ( 1,300,000 ) ( -470,000 )
その他収益 ( 1,380,000 ) ( 650,000 ) ( 730,000 )

受取補助金等 [ 5,995,000 ] [ 5,994,000 ] [ 1,000 ]
受取寄付金 [ 30,500,000 ] [ 30,500,000 ] [ 0 ]
特定資産からの繰入金額 [ 2,000,000 ] [ 5,000,000 ] [ -3,000,000 ]
経常収益計 53,545,000 58,740,000 -5,195,000

(2)経常費用
事業費 [ 45,267,050 ] [ 48,019,800 ] [ -2,752,750 ]

事業 ( 45,267,050 ) ( 48,019,800 ) ( -2,752,750 )
給料手当 14,956,050 14,483,600 472,450
福利厚生費 65,000 42,000 23,000
会議費 620,000 2,120,000 -1,500,000
旅費交通費 4,250,000 2,120,000 2,130,000
通信運搬費 2,040,000 1,740,000 300,000
減価償却費 70,000 115,000 -45,000
ソフトウェア償却費 276,000 279,200 -3,200
消耗什器備品費 300,000 133,000 167,000
消耗品費 1,240,000 1,350,000 -110,000
印刷製本費 1,460,000 2,075,000 -615,000
清掃費 180,000 630,000 -450,000
光熱水料費 99,000 224,000 -125,000
賃借料 1,130,000 2,030,000 -900,000
渉外費 0 0 0
諸謝金 7,120,000 6,978,000 142,000
租税公課 2,390,000 1,870,000 520,000
支払手数料 176,000 227,000 -51,000
支払助成金 1,000,000 2,500,000 -1,500,000
運営費 1,970,000 3,170,000 -1,200,000
広宣費 1,120,000 1,015,000 105,000
開発製作費 0 100,000 -100,000
雑役務費 605,000 688,000 -83,000
仕入高 2,400,000 2,450,000 -50,000
雑費 1,800,000 1,680,000 120,000

管理費 [ 8,173,550 ] [ 10,393,200 ] [ -2,219,650 ]
給料手当 3,443,950 4,076,400 -632,450
福利厚生費 35,000 18,000 17,000
会議費 850,000 1,650,000 -800,000
旅費交通費 250,000 400,000 -150,000
通信運搬費 230,000 310,000 -80,000
減価償却費 30,000 30,000 0
ソフトウェア償却費 14,000 16,800 -2,800
消耗什器備品費 120,000 57,000 63,000
消耗品費 380,000 390,000 -10,000
印刷製本費 250,000 600,000 -350,000
清掃費 80,000 270,000 -190,000
光熱水料費 41,000 96,000 -55,000
賃借料 490,000 870,000 -380,000
渉外費 0 0 0
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諸謝金 600,000 600,000 0
租税公課 435,600 20,000 415,600
支払手数料 74,000 84,000 -10,000
広宣費 180,000 135,000 45,000
図書費 20,000 20,000 0
雑役務費 50,000 50,000 0
雑費 600,000 700,000 -100,000

経常費用計 53,440,600 58,413,000 -4,972,400

104,400 327,000 -222,600
特定資産評価損益等
評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 104,400 327,000 -222,600

(1)経常外収益

経常外収益計 0 0 0
(2)経常外費用

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 104,400 327,000 -222,600
一般正味財産期首残高 25,367,995 25,040,995 327,000
一般正味財産期末残高 25,472,395 25,367,995 104,400

Ⅱ 指定正味財産増減の部
受取補助金等 0 0 0

一般正味財産への振替額 -2,000,000 -5,000,000 3,000,000

当期指定正味財産増減額 -2,000,000 -5,000,000 3,000,000
指定正味財産期首残高 117,504,675 122,504,675 -5,000,000
指定正味財産期末残高 115,504,675 117,504,675 -2,000,000

Ⅲ 正味財産期末残高 140,977,070 142,872,670 -1,895,600
（注） 1 借入金限度額　　0円

2 債務負担額  　　0円

、

評価損益等調整前当期経常増減額
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　　 （円）
科目 公益目的事業計 その他事業(cmc) 法人会計 合計

Ⅰ 一般正味財産増減の部
(1)経常収益

特定資産運用益 [ 100,000 ] [ ] [ ] [ 100,000 ]
受取会費 [ 1,898,100 ] [ 832,500 ] [ 599,400 ] [ 3,330,000 ]

正会員会費収入 ( 1,898,100 ) ( 832,500 ) ( 599,400 ) ( 3,330,000 )
事業収益 [ 10,790,000 ] [ 830,000 ] [ ] [ 11,620,000 ]

受取受講料 ( 5,830,000 ) ( ) ( ) ( 5,830,000 )
受取認定料 ( 2,130,000 ) ( ) ( ) ( 2,130,000 )
受取参加費 ( 1,450,000 ) ( ) ( ) ( 1,450,000 )
ｃｍｃ収益 ( 0 ) ( 830,000 ) ( ) ( 830,000 )
その他収益 ( 1,380,000 ) ( ) ( ) ( 1,380,000 )

受取補助金等 [ 5,995,000 ] [ ] [ ] [ 5,995,000 ]
受取寄付金 [ 20,130,000 ] [ 2,745,000 ] [ 7,625,000 ] [ 30,500,000 ]
特定資産からの繰入金額 [ 2,000,000 ] [ ] [ ] [ 2,000,000 ]
経常収益計 40,913,100 4,407,500 8,224,400 53,545,000

(2)経常費用
事業費 [ 41,004,050 ] [ 4,263,000 ] [ 45,267,050 ]

事業 ( 41,004,050 ) ( 4,263,000 ) ( 45,267,050 )
給料手当 13,866,050 1,090,000 14,956,050
福利厚生費 60,000 5,000 65,000
会議費 500,000 120,000 620,000
旅費交通費 4,250,000 0 4,250,000
通信運搬費 1,900,000 140,000 2,040,000
減価償却費 65,000 5,000 70,000
ソフトウェア償却費 273,000 3,000 276,000
消耗什器備品費 280,000 20,000 300,000
消耗品費 1,170,000 70,000 1,240,000
印刷製本費 1,460,000 0 1,460,000
清掃費 170,000 10,000 180,000
光熱水料費 92,000 7,000 99,000
賃借料 1,050,000 80,000 1,130,000
渉外費 0 0 0
諸謝金 7,120,000 0 7,120,000
租税公課 2,120,000 270,000 2,390,000
支払手数料 163,000 13,000 176,000
支払助成金 1,000,000 0 1,000,000
運営費 1,970,000 0 1,970,000
広宣費 1,090,000 30,000 1,120,000
雑役務費 605,000 0 605,000
仕入高 0 2,400,000 2,400,000
雑費 1,800,000 0 1,800,000

管理費 [ ] [ ] [ 8,173,550 ] [ 8,173,550 ]
給料手当 3,443,950 3,443,950
福利厚生費 35,000 35,000
会議費 850,000 850,000
旅費交通費 250,000 250,000
通信運搬費 230,000 230,000
減価償却費 30,000 30,000
ソフトウェア償却費 14,000 14,000
消耗什器備品費 120,000 120,000
消耗品費 380,000 380,000
印刷製本費 250,000 250,000
清掃費 80,000 80,000
光熱水料費 41,000 41,000
賃借料 490,000 490,000
渉外費 0 0
諸謝金 600,000 600,000
租税公課 435,600 435,600
支払手数料 74,000 74,000
広宣費 180,000 180,000
図書費 20,000 20,000
雑役務費 50,000 50,000
雑費 600,000 600,000
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経常費用計 41,004,050 4,263,000 8,173,550 53,440,600

-90,950 144,500 50,850 104,400
特定資産評価損益等
評価損益等計 0 0 0 0
当期経常増減額 -90,950 144,500 50,850 104,400

(1)経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0
(2)経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0 0
当期一般正味財産増減額 -90,950 144,500 50,850 104,400
一般正味財産期首残高 17,509,800 2,288,752 4,750,272 24,548,824
一般正味財産期末残高 17,418,850 2,433,252 4,801,122 24,653,224

Ⅱ 指定正味財産増減の部
受取補助金等 0 0 0 0

一般正味財産への振替額 -2,000,000 -2,000,000

当期指定正味財産増減額 -2,000,000 0 0 -2,000,000
指定正味財産期首残高 117,500,658 0 0 117,500,658
指定正味財産期末残高 115,500,658 0 0 115,500,658

Ⅲ 正味財産期末残高 132,919,508 2,433,252 4,801,122 140,153,882
（注） 1 借入金限度額　　0円

2 債務負担額  　　0円

、

評価損益等調整前当期経常増減額

公益財団法人　音楽文化創造


